
Zarządzenie nr 23/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie nr 1058/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 listopada
2011 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Systemu Zarządzania Jakością
w Urzędzie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1058/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 listopada 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie
Miasta Lublin wprowadzam następujące zmiany:

1. W § 1:
1) w ust. 2:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)  Małgorzata  Mach-Dudek,  Wydział  Organizacji  Urzędu  –  zastępca 
przewodniczącego Zespołu SZJ;”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Marta Kulbaka, Wydział Organizacji Urzędu – członek Zespołu SZJ;”,

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Monika Artymiak, Biuro Obsługi Mieszkańców – członek Zespołu SZJ;”,

d) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5)  Krzysztof  Łątka,   Wydział  Projektów  Nieinwestycyjnych  –  członek 
Zespołu SZJ;”,

e) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) Andrzej Żak, Biuro Obsługi Mieszkańców – członek Zespołu SZJ;”,

f) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) Iwona Woźniak, Biuro Obsługi Kancelaryjnej – członek Zespołu SZJ.”.

2. W § 4:
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zespół SZJ pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb.”;
2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Zespół  SZJ może odbywać posiedzenie w obecności  co najmniej  pięciu 
członków Zespołu SZJ.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok: 216687/06/2013 Strona 1 z 2



                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 23/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 1058/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie powołania

Zespołu ds. Rozwoju Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 216687/06/2013 Strona 2 z 2


